
Klasyfikacja biegu

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

4 km seniorki 12-03-10 12:32

Kat Strata

Place Bib Name, first name Birth Country TimeCat Gap

1 36  BRONIATOWSKA Katarzyna 1990 0:13:50KS AZS AWF Kraków (MLP)K-1 1.0+00

2 74  NOWAKOWSKA Dominika 1985 0:13:53LKB im. Braci Petk Lębork (POM)K-1 2.0+03

3 20  JAKUBCZAK Aleksandra 1982 0:13:57KS Agros Zamość (LBE)K-1 3.0+07

4 39  SZLĘZAK Matylda 1989 0:14:06KS AZS AWF Kraków (MLP)K-1 4.0+16

5 48  KOPCIEWSKA Paula 1992 0:14:11KS Podlasie Białystok (POD)K-1 5.0+21

6 44  NIEWIEDZIAŁ Barbara 1981 0:14:14LUKS MGOKSiR Korfantów (OPL)K-1 6.0+24

7 4  BENEDYK Alicja 1990 0:14:26WKS Śląsk Wrocław (DOL)K-1 7.0+36

8 38  SŁAWIK Maria 1989 0:14:42KS AZS AWF Kraków (MLP)K-1 8.0+52

9 119  ŚLUSARCZYK Mariola 1990 0:14:45UKS WiR Łopuszno (SWK)K-1 9.0+55

10 110  MICHALAK Sandra 1987 0:14:56MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK)K-1 10.0+1:06

11 139  RYBACKA Joanna 1986 0:15:05MKS Hermes Gryfino (ZPO)K-1 11.0+1:15

12 49  MIKIEWICZ Paulina 1992 0:15:11KS Podlasie Białystok (POD)K-1 12.0+1:21

13 130  JACKIEWICZ Monika 1992 0:15:33KS AZS UWM Olsztyn (WMZ)K-1 13.0+1:43

14 63  PAPROCKA Ewelina 1987 0:15:46GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska (POM)K-1 14.0+1:56

15 109  LEMPART Anna 1992 0:16:41MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK)K-1 15.0+2:51

16 73  GRABOWSKA Kamila 1989 0:17:17LKB im. Braci Petk Lębork (POM)K-1 16.0+3:27

17 10  KUTA Patrycja 1992 0:17:27LUKS Pomorzanin Serock (KPO)K-1 17.0+3:37

Zawodnicy nie sklasyfikowani

60 LABUDDA Natalia 1990 K-1 AZS-AWFiS Gdańsk

123 KAMIŃSKA Monika 1992 K-1 OŚ AZS Poznań

126 STEFAŃSKA Angelika 1993 K-1 Poznań
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Klasyfikacja biegu

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

4 km seniorzy 12-03-10 12:59

Kat Strata

Place Bib Name, first name Birth Country TimeCat Gap

1 5  DEMCZYSZAK Mateusz 1986 0:11:43WKS Śląsk Wrocław (DOL)M-1 1.0+00

2 7  NOWICKI Bartosz 1984 0:11:45WKS Śląsk Wrocław (DOL)M-1 2.0+02

3 31  OLEJARZ Artur 1988 0:11:50ZLKL Zielona Góra (LBE)M-1 3.0+07

4 50  PARSZCZYŃSKI Łukasz 1985 0:12:05KS Podlasie Białystok (POD)M-1 4.0+22

5 27  KERN Artur 1980 0:12:08MKS Unia Hrubieszów (LBE)M-1 5.0+25

6 129  POKROP Hubert 1985 0:12:10WKS Grunwald Poznań (WLP)M-1 6.0+27

7 54  BERNARDELLI Michał 1980 0:12:12LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża (POD)M-1 7.0+29

8 125  RAJCZAK Rafał 1988 0:12:23OŚ AZS Poznań (WLP)M-1 8.0+40

9 127  SZNURA Szymon 1990 0:12:27OŚ AZS Poznań (WLP)M-1 9.0+44

10 66  NIEMCZYK Mateusz 1992 0:12:30KKB Starogard Gdański (POM)M-1 10.0+47

11 23  STEFANIEC Mateusz 1991 0:12:32KS Agros Zamość (LBE)M-1 11.0+49

12 35  MIELEWCZYK Piotr 1990 0:12:32KS Warszawianka W-wa (MAZ)M-1 12.0+49

13 121  KOWALCZYK Bartosz 1992 0:12:34KB 4Run Team Piła (WLP)M-1 13.0+51

14 106  NOWAK Rafał 1975 0:12:34CKS Budowlani Częstochowa (SLK)M-1 14.0+51

15 1  KRAWCZYK Szymon 1988 0:12:35KS AZS AWF Wrocław (DOL)M-1 15.0+52

16 84  KLAYBOR Dawid 1990 0:12:37MKS Chojniczanka 1930 Chojnice (POM)M-1 16.0+54

17 91  DWORAK Dawid 1988 0:12:38UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork (POM)M-1 17.0+55

18 77  WĄSICKI Sebastian 1988 0:12:39LKB im. Braci Petk Lębork (POM)M-1 18.0+56

19 22  NAGÓREK Marcin 1980 0:12:40KS Agros Zamość (LBE)M-1 19.0+57

20 70  ZBLEWSKI Leszek 1973 0:12:41KUKS Remus Kościerzyna (POM)M-1 20.0+58

21 87  KOWALSKI Marek 1991 0:12:42SKLA Sopot (POM)M-1 21.0+59

22 128  KIERZEK Adam 1989 0:12:45SL Olimpia Poznań (WLP)M-1 22.0+1:02

23 2  ALEKSANDROWICZ Krzysztof 1992 0:12:45MKS Piast Lwówek Śląski (DOL)M-1 23.0+1:02

24 15  ŚWIĄTKOWSKI Tomasz 1986 0:12:46SL WKS Zawisza Bydgoszcz (KPO)M-1 24.0+1:03

25 8  KOTŁOWSKI Bartosz 1992 0:12:47LKS Ostromecko (KPO)M-1 25.0+1:04

26 112  ŻEBROWSKI Dawid 1991 0:12:49MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK)M-1 26.0+1:06

27 124  MAIK Mateusz 1992 0:12:49OŚ AZS Poznań (WLP)M-1 27.0+1:06

28 90  BRESZKA Michał 1984 0:12:50UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork (POM)M-1 28.0+1:07

29 52  KOTYLA Szymon 1992 0:12:50AZS Oś. Łódź (LDZ)M-1 29.0+1:07

30 141  DEC Michał 1992 0:12:57UKS Barnim Goleniów (ZPO)M-1 30.0+1:14

31 18  BUCZAK Rafał 1992 0:13:04KS Agros Zamość (LBE)M-1 31.0+1:21

32 28  JASTRZĘBSKI Kamil 1992 0:13:05SKB Kraśnik (LBE)M-1 32.0+1:22

33 69  WOŁOSZYK Kamil 1993 0:13:06KUKS Remus Kościerzyna (POM)M-1 33.0+1:23

34 135  ROGOWSKI Zbigniew 1992 0:13:07UKS Jedynka Bartoszyce (WMZ)M-1 34.0+1:24

35 83  KAMIŃSKI Patryk 1992 0:13:08MKS Chojniczanka 1930 Chojnice (POM)M-1 35.0+1:25

36 59  BORAWSKI Paweł 1986 0:13:09AZS-AWFiS Gdańsk (POM)M-1 36.0+1:26

37 19  BUCZAK Tomasz 1989 0:13:11KS Agros Zamość (LBE)M-1 37.0+1:28

38 116  DULSKI Daniel 1992 0:13:12WKB Meta Lubliniec (SLK)M-1 38.0+1:29

39 67  RYNKIEWICZ Rafał 1992 0:13:14KKB Starogard Gdański (POM)M-1 39.0+1:31

40 21  MAŁYSZEK Sebastian 1991 0:13:17KS Agros Zamość (LBE)M-1 40.0+1:34

41 85  SKOCELAS Grzegorz 1990 0:13:19SKLA Słupsk (POM)M-1 41.0+1:36

42 62  KRÓL Błażej 1987 0:13:23GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska (POM)M-1 42.0+1:40

43 64  PAPROCKI Krzysztof 1986 0:13:24GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska (POM)M-1 43.0+1:41

44 68  KĄKOL Mateusz 1987 0:13:27KUKS Remus Kościerzyna (POM)M-1 44.0+1:44

45 6  KLIMCZAK Mikołaj 1992 0:13:29WKS Śląsk Wrocław (DOL)M-1 45.0+1:46

46 26  ŻYDEK Kamil 1989 0:13:35MKS Agros Chełm (LBE)M-1 46.0+1:52
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47 12  LEŚNIEWSKI Daniel 1992 0:13:39MUKL Brodnica (KPO)M-1 47.0+1:56

48 76  STANKIEWICZ Radosław 1989 0:13:51LKB im. Braci Petk Lębork (POM)M-1 48.0+2:08

49 103  ZAPOLSKI Piotr 1990 0:14:08WKS Flota Gdynia (POM)M-1 49.0+2:25

50 3  LORYŚ Marcin 1992 0:14:09WKS Oleśniczanka Oleśnica (DOL)M-1 50.0+2:26

51 65  ZAGULAK Damian 1992 0:14:42GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska (POM)M-1 51.0+2:59

Zawodnicy nie sklasyfikowani

133 ŚWINIARSKI Dawid 1989 M-1 KS AZS UWM Olsztyn
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Klasyfikacja biegu

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

8 km seniorki 12-03-10 13:25

Kat Strata

Place Bib Name, first name Birth Country TimeCat Gap

1 9  KOWALSKA Katarzyna 1985 0:27:59LKS Vectra-DGS Włocławek (KPO)K-1 1.0+00

2 111  NĘCKA Urszula 1984 0:28:38MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK)K-1 2.0+39

3 131  LISOWSKA Aleksandra 1990 0:28:49KS AZS UWM Olsztyn (WMZ)K-1 3.0+50

4 140  BEHNKE Antonina 1989 0:29:02UKS Barnim Goleniów (ZPO)K-1 4.0+1:03

5 17  TRZASKALSKA Izabela 1988 0:29:11AZS UMCS Lublin (LBE)K-1 5.0+1:12

6 34  STELMACH Dominika 1982 0:29:31KS ENTRE.PL Team Warszawa (MAZ)K-1 6.0+1:32

7 53  ZANIEWSKA Izabela 1988 0:29:47KS Podlasie Białystok (POD)K-1 7.0+1:48

8 46  GOSK Anna 1990 0:29:48KS Podlasie Białystok (POD)K-1 8.0+1:49

9 16  MACH Angelika 1991 0:29:48AZS UMCS Lublin (LBE)K-1 9.0+1:49

10 138  RYBACKA Edyta 1986 0:29:52MKS Hermes Gryfino (ZPO)K-1 10.0+1:53

11 58  ADAMCZYK Martyna 1992 0:30:12AZS-AWFiS Gdańsk (POM)K-1 11.0+2:13

12 118  PILARSKA Karolina 1987 0:30:22WKB Meta Lubliniec (SLK)K-1 12.0+2:23

13 93  POBŁOCKA Kamila 1990 0:30:27UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork (POM)K-1 13.0+2:28

14 134  WARDA Martyna 1992 0:30:29KS AZS UWM Olsztyn (WMZ)K-1 14.0+2:30

15 45  LEWANDOWSKA Edyta 1980 0:32:01NKS Namysłów (OPL)K-1 15.0+4:02

16 117  KUZYK Agnieszka 1976 0:32:10WKB Meta Lubliniec (SLK)K-1 16.0+4:11

17 71  BRZÓZKA Klaudia 1991 0:33:19LKB im. Braci Petk Lębork (POM)K-1 17.0+5:20

18 115  BARKA Martyna 1992 0:33:49TS AKS Chorzów (SLK)K-1 18.0+5:50

Zawodnicy nie sklasyfikowani

11 DZIĘGIEL Andżelika 1989 K-1 MKL Toruń

33 GIŻYŃSKA Anna 1982 K-1 AZS-AWF Warszawa

61 ZAKRZEWSKA Dominika 1991 K-1 AZS-AWFiS Gdańsk

102 SEKUŁA Iwona 1989 K-1 WKS Flota Gdynia
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Klasyfikacja biegu

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

12 km seniorów 12-03-10 14:09

Kat Strata

Place Bib Name, first name Birth Country TimeCat Gap

1 122  SZYMKOWIAK Tomasz 1983 0:37:03LUKS Orkan Września (WLP)M-1 1.0+00

2 143  ZALEWSKI Krystian 1989 0:37:08UKS Barnim Goleniów (ZPO)M-1 2.0+05

3 136  KŁECZEK Radosław 1985 0:37:14KB Sporting Międzyzdroje (ZPO)M-1 3.0+11

4 88  KUJAWSKI Łukasz 1988 0:37:20SKLA Sopot (POM)M-1 4.0+17

5 56  NOWAK Jakub 1989 0:37:27LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża (POD)M-1 5.0+24

6 142  SKORUPA Marek 1991 0:37:39UKS Barnim Goleniów (ZPO)M-1 6.0+36

7 137  POCZWARDOWSKI Kamil 1984 0:37:45KB Sporting Międzyzdroje (ZPO)M-1 7.0+42

8 55  DOBROWOLSKI Emil 1986 0:38:02LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża (POD)M-1 8.0+59

9 51  SMALEC Michał 1981 0:38:09KS Podlasie Białystok (POD)M-1 9.0+1:06

10 13  KABAT Damian 1989 0:38:13SL WKS Zawisza Bydgoszcz (KPO)M-1 10.0+1:10

11 108  WOCH Daniel 1988 0:38:16CKS Budowlani Częstochowa (SLK)M-1 11.0+1:13

12 86  GURFINKIEL Łukasz 1980 0:38:20SKLA Sopot (POM)M-1 12.0+1:17

13 57  WIŚNIEWSKI Jakub 1977 0:38:21LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża (POD)M-1 13.0+1:18

14 80  MAZERSKI Bartosz 1976 0:38:25LKS Zantyr Sztum (POM)M-1 14.0+1:22

15 30  MARYSIAK Adam 1988 0:38:34MKST Astra Nowa Sól (LBE)M-1 15.0+1:31

16 24  BADUREK Maciej 1988 0:38:38KS AZS-AWF Biała Podlaska (LBE)M-1 16.0+1:35

17 75  PIOTRASCHKE Paweł 1979 0:38:42LKB im. Braci Petk Lębork (POM)M-1 17.0+1:39

18 25  DĄBROWSKI Przemysław 1989 0:38:45KS AZS-AWF Biała Podlaska (LBE)M-1 18.0+1:42

19 92  GRYCKO Tomasz 1992 0:38:46UKS Bliza Władysławowo (POM)M-1 19.0+1:43

20 100  ZBLEWSKI Tadeusz 1984 0:38:52ULKS Talex Borzytuchom (POM)M-1 20.0+1:49

21 72  CHUCHAŁA Daniel 1983 0:39:00LKB im. Braci Petk Lębork (POM)M-1 21.0+1:57

22 40  KAWIK Tomasz 1991 0:39:12KS Cracovia 1906 Kraków (MLP)M-1 22.0+2:09

23 41  GĄSIORSKI Michał 1988 0:39:13AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL)M-1 23.0+2:10

24 120  NOGA Damian 1989 0:39:13UKS Żaczek Połaniec (SWK)M-1 24.0+2:10

25 114  CIEPŁAK Marcin 1991 0:39:20TL ROW Rybnik (SLK)M-1 25.0+2:17

26 94  POBŁOCKI Piotr 1965 0:39:24UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork (POM)M-1 26.0+2:21

27 104  GRABOWSKI Karol 1989 0:39:27CKS Budowlani Częstochowa (SLK)M-1 27.0+2:24

28 105  GRAJCAR Łukasz 1987 0:39:59CKS Budowlani Częstochowa (SLK)M-1 28.0+2:56

29 113  CZERNEK Wojciech 1992 0:40:05MOSM Tychy (SLK)M-1 29.0+3:02

30 132  PSZCZÓŁKOWSKI Paweł 1988 0:40:06KS AZS UWM Olsztyn (WMZ)M-1 30.0+3:03

31 99  WIRKUS Łukasz 1988 0:40:18ULKS Talex Borzytuchom (POM)M-1 31.0+3:15

32 42  STAJNIAK Bartłomiej 1991 0:40:21AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL)M-1 32.0+3:18

33 32  KIKOWSKI Mariusz 1992 0:40:27MULKS MOS Sieradz (LBE)M-1 33.0+3:24

34 97  KASZEWSKI Zbigniew 1992 0:40:47ULKS Talex Borzytuchom (POM)M-1 34.0+3:44

35 107  TOMZA Cyprian 1989 0:40:49CKS Budowlani Częstochowa (SLK)M-1 35.0+3:46

36 79  KOWALSKI Mariusz 1989 0:41:08LKS Zantyr Sztum (POM)M-1 36.0+4:05

37 96  GUZOWSKI Dariusz 1969 0:41:38ULKS Talex Borzytuchom (POM)M-1 37.0+4:35

38 78  KALIŚ Karol 1990 0:41:46LKS Zantyr Sztum (POM)M-1 38.0+4:43

39 101  SADOWSKI Robert 1985 0:41:49WKS Flota Gdynia (POM)M-1 39.0+4:46

40 95  DORSZYŃSKI Grzegorz 1983 0:42:17ULKS Talex Borzytuchom (POM)M-1 40.0+5:14

41 43  UCIECHOWSKI Marcin 1988 0:42:22AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL)M-1 41.0+5:19

42 47  KLIMIUK Jan 1986 0:42:26KS Podlasie Białystok (POD)M-1 42.0+5:23

43 150  LEWANDOWSKI Michał 1992 0:44:35LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz (POM)M-1 43.0+7:32
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Klasyfikacja klubów kobiety(seniorzy)

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Klub-Miasto Suma punktówMiejsce

1 KS AZS AWF Kraków 13.0

1 36 BRONIATOWSKA Katarzyna 1990 0:13:50 1.04 km seniorki

4 39 SZLĘZAK Matylda 1989 0:14:06 4.04 km seniorki

8 38 SŁAWIK Maria 1989 0:14:42 8.04 km seniorki

2 KS Podlasie Białystok 20.0

5 48 KOPCIEWSKA Paula 1992 0:14:11 5.04 km seniorki

7 53 ZANIEWSKA Izabela 1988 0:29:47 7.08 km seniorki

8 46 GOSK Anna 1990 0:29:48 8.08 km seniorki

12 49 MIKIEWICZ Paulina 1992 0:15:11 12.04 km seniorki-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec 27.0

2 111 NĘCKA Urszula 1984 0:28:38 2.08 km seniorki

10 110 MICHALAK Sandra 1987 0:14:56 10.04 km seniorki

15 109 LEMPART Anna 1992 0:16:41 15.04 km seniorki

4 KS AZS UWM Olsztyn 30.0

3 131 LISOWSKA Aleksandra 1990 0:28:49 3.08 km seniorki

13 130 JACKIEWICZ Monika 1992 0:15:33 13.04 km seniorki

14 134 WARDA Martyna 1992 0:30:29 14.08 km seniorki

5 LKB im. Braci Petk L ębork 35.0

2 74 NOWAKOWSKA Dominika 1985 0:13:53 2.04 km seniorki

16 73 GRABOWSKA Kamila 1989 0:17:17 16.04 km seniorki

17 71 BRZÓZKA Klaudia 1991 0:33:19 17.08 km seniorki

BYDGOSZCZ 2012 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, www.domtel.pl 602314171

DNF-nie ukończył/a Druk: 12-03-10 15:13:16



Klasyfikacja klubów m ężczyźni(seniorzy)

Mistrzostwa Polski Seniorów w Biegach Przełajowych

BYDGOSZCZ-MYŚLĘCINEK, 10 marca 2012

Klub-Miasto Suma punktówMiejsce

1 LŁKS Prefbet Śniadowo Łom ża 20.0

5 56 NOWAK Jakub 1989 0:37:27 5.012 km seniorów

7 54 BERNARDELLI Michał 1980 0:12:12 7.04 km seniorzy

8 55 DOBROWOLSKI Emil 1986 0:38:02 8.012 km seniorów

13 57 WIŚNIEWSKI Jakub 1977 0:38:21 13.012 km seniorów-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 SKLA Sopot 37.0

4 88 KUJAWSKI Łukasz 1988 0:37:20 4.012 km seniorów

12 86 GURFINKIEL Łukasz 1980 0:38:20 12.012 km seniorów

21 87 KOWALSKI Marek 1991 0:12:42 21.04 km seniorzy

3 UKS Barnim Goleniów 38.0

2 143 ZALEWSKI Krystian 1989 0:37:08 2.012 km seniorów

6 142 SKORUPA Marek 1991 0:37:39 6.012 km seniorów

30 141 DEC Michał 1992 0:12:57 30.04 km seniorzy

4 OŚ AZS Poznań 44.0

8 125 RAJCZAK Rafał 1988 0:12:23 8.04 km seniorzy

9 127 SZNURA Szymon 1990 0:12:27 9.04 km seniorzy

27 124 MAIK Mateusz 1992 0:12:49 27.04 km seniorzy

5 WKS Śląsk Wrocław 48.0

1 5 DEMCZYSZAK Mateusz 1986 0:11:43 1.04 km seniorzy

2 7 NOWICKI Bartosz 1984 0:11:45 2.04 km seniorzy

45 6 KLIMCZAK Mikołaj 1992 0:13:29 45.04 km seniorzy

6 CKS Budowlani Cz ęstochowa 52.0

11 108 WOCH Daniel 1988 0:38:16 11.012 km seniorów

14 106 NOWAK Rafał 1975 0:12:34 14.04 km seniorzy

27 104 GRABOWSKI Karol 1989 0:39:27 27.012 km seniorów

28 105 GRAJCAR Łukasz 1987 0:39:59 28.012 km seniorów-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

35 107 TOMZA Cyprian 1989 0:40:49 35.012 km seniorów-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 KS Podlasie Białystok 55.0

4 50 PARSZCZYŃSKI Łukasz 1985 0:12:05 4.04 km seniorzy

9 51 SMALEC Michał 1981 0:38:09 9.012 km seniorów

42 47 KLIMIUK Jan 1986 0:42:26 42.012 km seniorów

8 LKB im. Braci Petk L ębork 56.0

17 75 PIOTRASCHKE Paweł 1979 0:38:42 17.012 km seniorów

18 77 WĄSICKI Sebastian 1988 0:12:39 18.04 km seniorzy

21 72 CHUCHAŁA Daniel 1983 0:39:00 21.012 km seniorów

48 76 STANKIEWICZ Radosław 1989 0:13:51 48.04 km seniorzy-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 KS Agros Zamo ść 61.0

11 23 STEFANIEC Mateusz 1991 0:12:32 11.04 km seniorzy

19 22 NAGÓREK Marcin 1980 0:12:40 19.04 km seniorzy

31 18 BUCZAK Rafał 1992 0:13:04 31.04 km seniorzy

37 19 BUCZAK Tomasz 1989 0:13:11 37.04 km seniorzy-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

40 21 MAŁYSZEK Sebastian 1991 0:13:17 40.04 km seniorzy-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10 UKS Ekonomik-Marato ńczyk L ębork 71.0
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Klub-Miasto Suma punktówMiejsce

17 91 DWORAK Dawid 1988 0:12:38 17.04 km seniorzy

26 94 POBŁOCKI Piotr 1965 0:39:24 26.012 km seniorów

28 90 BRESZKA Michał 1984 0:12:50 28.04 km seniorzy

11 ULKS Talex Borzytuchom 85.0

20 100 ZBLEWSKI Tadeusz 1984 0:38:52 20.012 km seniorów

31 99 WIRKUS Łukasz 1988 0:40:18 31.012 km seniorów

34 97 KASZEWSKI Zbigniew 1992 0:40:47 34.012 km seniorów

37 96 GUZOWSKI Dariusz 1969 0:41:38 37.012 km seniorów-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

40 95 DORSZYŃSKI Grzegorz 1983 0:42:17 40.012 km seniorów-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12 LKS Zantyr Sztum 88.0

14 80 MAZERSKI Bartosz 1976 0:38:25 14.012 km seniorów

36 79 KOWALSKI Mariusz 1989 0:41:08 36.012 km seniorów

38 78 KALIŚ Karol 1990 0:41:46 38.012 km seniorów

13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 96.0

23 41 GĄSIORSKI Michał 1988 0:39:13 23.012 km seniorów

32 42 STAJNIAK Bartłomiej 1991 0:40:21 32.012 km seniorów

41 43 UCIECHOWSKI Marcin 1988 0:42:22 41.012 km seniorów

14 KUKS Remus Ko ścierzyna 97.0

20 70 ZBLEWSKI Leszek 1973 0:12:41 20.04 km seniorzy

33 69 WOŁOSZYK Kamil 1993 0:13:06 33.04 km seniorzy

44 68 KĄKOL Mateusz 1987 0:13:27 44.04 km seniorzy

15 GKS Tęcza Nowa Wie ś Lęborska 136.0

42 62 KRÓL Błażej 1987 0:13:23 42.04 km seniorzy

43 64 PAPROCKI Krzysztof 1986 0:13:24 43.04 km seniorzy

51 65 ZAGULAK Damian 1992 0:14:42 51.04 km seniorzy
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